
 

2012年4月吉日 

御客様各位 

 

 

ＤＮＡ合成事業ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃よりDNA受託合成をご利用いただきまして誠に有難うございます。 

さて、ゴールデンウィーク中のＤＮＡ受託合成業務を下記の通りご案内申し上げます。 

何卒、皆様のご協力を賜りますよう御願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
 

㈱ファスマック    休業日  ：４月２８日～4月30日 
     ：5月 3日～5月 6日 
㈱グライナージャパン 休業日 ：４月２８日～５月６日 

 
              受注 出荷 

4 月 27 日 （金）     通常通り 5 月1 日着指定にて出荷 

4 月 28 日 （土）     Web 受注のみ 5 月1 日着指定にて出荷 

4 月 29 日 （日） ～ 4 月 30 日 （月） 休業 休業 

5 月 1 日 （火）    通常通り 通常通り 

5 月 2 日 (水)     通常通り 5 月7 日着指定にて出荷 

5 月 3 日 (土) ～ 5 月 6 日 (土) 休業 休業 

5 月 5 日 (土)     Web 受注のみ 5 月7 日着指定にて出荷 

 

  注意点： 

・ 5 月 2日のご注文に関しまして、受注締切時間(WEB、E-mail：21 時、FAX：17 時)を過ぎたご注文は、休業日明

け（5月7日）の受注扱いとさせて頂きますのでご了承下さい。 

 

・ 5月2日の出荷荷物は、5月7日着指定にてお届け致します。それより以前のお受け取りを希望される場合は、

ご希望の受け取り日時をご注文時にあらかじめご記載下さい。祝日着のお荷物については全て日通航空での手配

となります。 

 

・ 4月28日と5月5日のweb受注については、40mer以下の逆相カラム精製と脱塩ゲルろ過精製品のみ、週明けの

お届けとさせていただきます。 

 

・ シーケンス解析業務につきましては、1日は休業とし、2日のみ営業日となります。1日のサンプル受け取りは可

能です。 

                  

                                          以上  

 

 

                       株式会社ファスマック ＤＮＡ合成事業部 

               TEL  046(222)6965   FAX 046(296)8444 

 

株式会社グライナージャパン ＤＮＡ合成事業部 

TEL  03(3505)8875   FAX 03(3505)8879 


